
PRODUKTOVÁ KARTA

18V BEZDRÁTOVÉ MULTIFUNKČNÍ ZAŘÍZENÍ

Popis výrobku
Všestranné a výkonné univerzální zařízení pro broušení, odstraňování otřepů a hluboké řezání např. 
sádrokartonových a keramických desek, kovu, dřeva a plastů. Je ideální pro broušení detailů, řezání lišt, trubek, 
dlaždic, odlupování lepidel, malty a laků. Odsávací kryt pro větší pohodlí a bezpečnost při broušení Vysoká 
rychlost otáčení 5000-19000 m-1 a oscilace 3° umožňují rychlejší a efektivnější práci. Odolný kovový kryt 
převodovky dokonale odvádí teplo, takže jednotka pracuje efektivněji a má delší životnost. Kovová převodovka 
zvyšuje odolnost proti opotřebení a zajišťuje přesnost chodu mechanismu. Pomocná rukojeť umožňuje okamžitou 
a pohodlnou výměnu nástavce bez nutnosti použití dalšího nářadí. Plynulá regulace otáček vám dává plnou 
kontrolu nad prováděnou činností. Tepelná ochrana, chrání jednotku před přehřátím během provozu. Malý obvod 
těla umožňuje bezpečnější uchopení elektrického nářadí a měkká rukojeť tlumí vibrace při používání. Vestavěná 
výkonná svítilna LED dokonale osvětluje pracovní plochu OneAccuSystem 18V umožňuje použití vybraného 
akumulátoru v širokém a rozmanitém sortimentu elektrického nářadí pro nejnáročnější práce.

Characteristics
■ Příslušenství: brusná podložka, brusné papíry, odsávací kryt, škrabka.

■ Rukojeť - rychlá, bez použití nářadí.

■ Rychlost otáček: 5000-19000 m-1.

■ Oscilace: 3°.

■ Kovový kryt převodovky.

■ Kovový převodový mechanismus.

■ Osvětlení LED

■ Plynulá regulace rychlosti.

■ Antivibrační rukojeť s měkkým úchopem.

■ Ochrana proti přehřátí zařízení.

■ Hmotnost – 1,1 kg.

■ Baterii je třeba zakoupit zvlášť.
■ Kod EAN - 5902801441769.

■ 3letá záruk.

■ OneAccuSystem.

■ Napětí 18 V;

Technical data

HT2E230-0MT 5902801441769 0

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska



07.2024


